

Nex & Phister ApS

Ole Maaløes Vej 3
2200 København N
CVR-nr. 31 89 42 20

Årsrapport for 2020
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2021

Lars Bo Kjerrumgaard
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Nex & Phister ApS
Ole Maaløes Vej 3
2200 København N

CVR-nr.: 31 89 42 20
Stiftet: 1. januar 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Lars Bo Kjerrumgaard

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve patentrådgivning samt undervisning i dansk og europæisk patentlovgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.411.985.

Egenkapitalen udgør kr. 1.078.938.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE		3.004.200	1.705.016
Personaleomkostninger.....	1	-1.164.297	-975.751
Afskrivninger		<u>-12.720</u>	<u>-13.120</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.827.183	716.145
Finansielle indtægter		36	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-9.740</u>	<u>-7.783</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.817.479	708.362
Skat af årets resultat		<u>-405.494</u>	<u>-161.036</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>1.411.985</u>	<u>547.326</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		953.938	700.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		<u>-41.953</u>	<u>-152.674</u>
Disponeret i alt		<u>1.411.985</u>	<u>547.326</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>22.187</u>	<u>34.907</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>22.187</u>	<u>34.907</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>22.187</u>	<u>34.907</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		1.773.530	696.423
Andre tilgodehavender		<u>15.663</u>	<u>15.581</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.789.193</u>	<u>712.004</u>
Likvide beholdninger		<u>1.132.272</u>	<u>822.421</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.921.465</u>	<u>1.534.425</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.943.652</u>	<u>1.569.332</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		0	41.953
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>953.938</u>	<u>700.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.078.938</u>	<u>866.953</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>81</u>	<u>1.279</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>81</u>	<u>1.279</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		250.547	0
Gæld til pengeinstitutter.....		36.893	37.691
Gæld til tilknyttede virksomheder		709.302	296.660
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>867.891</u>	<u>366.749</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.864.633</u>	<u>701.100</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.864.633</u>	<u>701.100</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>2.943.652</u></u>	<u><u>1.569.332</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2020	2019
Lønninger	1.110.807	876.808
Pensioner	96.634	51.517
Andre omkostninger til social sikring	15.053	7.017
Øvrige personaleomkostninger	46.860	1.715
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>-105.057</u>	<u>38.694</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.164.297</u>	<u>975.751</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 5.950 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Gyldenholm Invest ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende kontorlokaler. Retsforpligtelsen udgør 4 måneder, hvilket giver en samlet forpligtelse på tkr. 35.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende kontorlokaler. Retsforpligtelsen udgør 3 måneder, hvilket giver en samlet forpligtelse på tkr. 16.